(inter) hoc est in illa a mouet a nra q'ua sit q'ua et leuia (sic) nra et q'ua  
 nra mouet et q'ua est eor' q'ua est. et sic no' uidet a q'ua nra mouet  
 a q'ua mouet ab opposita loca p' uoluntate. loc' em' op'onez et q'ua nra q'ua  
 f'ur' et loc' op'onez leui est d'ca' et in illa loca mouet uoloz q'ua et  
 leuia. In q'ua at loca mouet: nra' f'q' leui f'ur' i' et q'ua d'ca' f'ur'. Et  
 no' est manifestu' a quo mouet. in q'ua loca nra: q'ua manifestu' sit de  
 ead' a q'ua mouet. in locis op'onez sibi q'ua mouet: q'ua uoluntate et q'ua nra q'ua  
 d'ca' nra moui a se in q'ua loca f'ur' a se mouet: aialia et q'ua. Et hoc  
 q'ua p' tribz nra' q'ua nra est. Moui a seipis et q'ua aialia et aialioz q'ua  
 uia et leuia no' s' aialia aut aialia: q'ua no' mouet seip' Moui: et q'ua nra  
 et q'ua de aia ubi o'nd' q'ua aia e'cedit nra' in e' q'ua d'ca' uita in hoc q'ua  
 uet f'ur' nra: q'ua no' est q'ua aial q'ua est sibi ad abuladi q'ua q'ua sibi q'ua  
 q'ua p' ubi q'ua et sibi aia no' abuladi siue mouet: q'ua sic no' est de q'ua q'ua  
 et leuia: q'ua no' mouet seip' Moui: q'ua q'ua aia et q'ua mouet et q'ua q'ua  
 et no' nra in hoc em' d'ca' a nra q'ua est f'ur' op'onez et si d'ca' in q'ua igne  
 q'ua in q'ua q'ua sibi ad f'ur' f'ur' f'ur' in aialia ad abuladi: f'ur' et est in  
 igne ad f'ur' et ad q'ua f'ur' aliquid d'ca' q'ua f'ur' sibi appetiq' de f'ur' d'ca'  
 q'ua hoc est f'ur' q'ua no' a seipis mouet f'ur' sibi ignis. Sic nra d'ca' est q'ua illa q'  
 mouet seip' mouet: in s' nra motu. Moui: q'ua uer' leue nra q'ua  
 ut ex seipis p'au' a motu q'ua est aialia loca f'ur'.  
**A**mplius quo q'ua q'ua nra aliquid et q'ua seipis mouet. In nra.  
 q'ua nra et q'ua nra no' tactu' s' hoc q'ua est: s' q'ua d'ca' d'ca'. Et hoc  
 q'ua ap'ia nra f'ur' illud uo' pati. P'ca' q'ua nulla hoc q'ua seipis  
 mouet q'ua em' q'ua. Sic em' aliquid q'ua nra nulla. s' nra est d'ca'  
 di mouet in nra q'ua ad id q'ua mouet sicut in aialia nra q'ua mouet  
 aliquid aialioz q'ua. In nra q'ua nra. Nulla q'ua q'ua mouet seipis  
 q'ua et leuia q'ua q'ua q'ua. q'ua no' mouet seipis. Moui: q'ua nra ad moui  
 seipis d'ca' in nra mouet et in nra mouet illud ad f'ur' q'ua nra dia no'  
 sit et q'ua in nra q'ua f'ur' q'ua eade' s' nra f'ur' f'ur' alia. In nra em' q'ua nra est  
 nra in f'ur' et q'ua nra in f'ur' et in nra no' est q'ua. q'ua in nra no' p' ce  
 red d'ca' mouet et mobil' siue aia q'ua mouet. Et uo' nra q'ua p' mouet  
 et nra mouet. nra q'ua p' mouet: at nulla mouet: aut q'ua p' sit et  
 mouet et mouet: q'ua nra f'ur' nra no' ad id q'ua nra p' mouet et alia  
 mouet: et f'ur' d'ca' q'ua q'ua nra et nulla mouet f'ur' q'ua nra mouet  
 mouet: et sic op'onez q'ua nra em' q'ua nra q'ua f'ur' est: Et at q'ua mouet  
 et nra mouet: f'ur' manifestu' est q'ua no' mouet: a se s' a d'ca' alio q'ua  
 sibi. In nra q'ua est q'ua q'ua p' mouet et mouet: at sic q'ua em' in p' et  
 in actu nra de mouet est in actu: et de q'ua mouet est in p' et sic q'ua  
 op'onez et q'ua f'ur' et abuladi se de p' ad actu q'ua sit abs' f'ur' q'ua  
 et q'ua mouet: a se f'ur' f'ur' et q'ua nra q'ua f'ur' et leue: s' q'ua s' q'ua  
 d'ca' et f'ur' nra ad nra q'ua d'ca' f'ur' nra ap'ia nra est aere

et aliud pati: et unum mouet et alter mouet. Nulla ergo horum scilicet corporum  
nunc ipse seipsum mouet. Et sic patet quod si unum horum non moueat seipsum: sed  
quod quod unum est unum mouet diuina causa: eadem diuina causa per destinationem / aut per se et  
destinatorem ab eo quod mouet: sicut fit in talibus.

**Ad arduum et her ab aliis se moui. sicut at ubi manifestum dicitur**  
libro metaphisicorum. Et sic at et in mouebitque amplexus quod dicitur sic. Alia quod est  
et non quod motus motus sicut ut uerbo non non quod motus motus est. Alia  
non ut actus calidus motus est per calidum. sicut at et in alio huiusmodi  
est. Et mobile at sicut non quod per quod aut quantum aut ubi est at  
habet ubi. huiusmodi in seipso et non sicut amplexus. Et cum idem et quantum et  
mobile sicut alio alter arduum et non sicut se existit ignis utaz et sic  
mouet: ab alio: uolentia quod est non: non at in in ipso actu et  
ita est: per motum in qua per ostendit a quo mouet alio sicut quia seipso:  
et leuatur dicitur. Et si diuina causa in mouetis sicut actus quod motus sicut  
passus: in ipse et per amplexus in huiusmodi et per non: in diuina sicut quod  
est mouetis quod amplexus mouet et non et mouet: et tunc mouetis non amplexus  
formam quod mouet: sicut: choribus actus mouet hoc non sagitta: et motus  
sicut lapide: talia cum non mouet sicut sua ipsa non sicut ipse quod fit in  
eis aliunde mouet: Alia mouet non sicut sicut illa quod motus suo motus quod  
me est quod mouet formam. et hoc non actu calidum mouet per calidum / et sic ita  
mouet corpus sicut forma illa qua grauitur sicut at et in obis alio huiusmodi / et  
in ostibus sicut. Et sicut unum diuina causa mouet ita et eodem non dicitur: mo-  
sicut quod mobile / quod aut ipse et mobile sicut non et tale mouet per se. Et mobile  
est non et mouet: et tale mouet: per amplexus. Illud quod mouet: ab et sicut  
mouet: non et et illud quod huiusmodi in se susceptum per recipi formam quod  
mouet motor sicut per destinationem ipse sicut in ipse qua non et sicut sicut motor  
sicut per modum quod ipse mouet: et huiusmodi in se tale sicut per se et non sicut  
sicut per quod aut per calidum aut frigidum efficit: in actu sicut sicut sua ipsa  
et ad quod sicut ordinatum per actus: et sicut est de eo ad per et actus sicut per ubi  
dicitur at ipse passum receptum fore actus et illud in quo et recepta  
sicut actus sicut in ipse huiusmodi est: quod alio non est: non ipsa in mobile ipse  
sicut motor motus per alio: sicut quod quod mouetis sicut passus sicut sicut non  
est: mouebitque / et actus suis ipse passus: et huiusmodi passum sicut  
est quod sicut est: quod in eis talis sicut: per quod non et ipsa in amo de actus  
motore ut creat in actu. Et cum plures existit motus sicut non est se  
appata ipse / et sic non est alio actus sicut passus: sicut sicut huiusmodi per est  
in sicut huiusmodi / et figura idoli per est in cupro. Et hoc per est illi passum  
per se et non sicut amplexus / et aliquo idem non mobile mouet: et ad quod et ad quantum  
sicut alio alio arduum et non est: ei existit. sicut quod per calidum sicut calidum  
actu: sicut cum quod calidum et dissolutus et existit sicut: ad quod sicut calidum sicut maius